
Istituto Istruzione Secondaria Superiore
«GIOENI - TRABIA»

- Palermo -
Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato

Ai Docenti
Agli alunni delle classi quarte
Alle famiglie
Alla DSGA
All’albo online
All’amministrazione trasparente
Al Sito Web

Oggetto: Selezione n. 8 alunni delle classi quarte per la realizzazione del progetto Erasmus+ ERASMUS CO-

GREEN – 2022-2-DK01-KA210- SCH00010572

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Erasmus plus 2021-27;
VISTA la Guida operativa Programma Erasmus+;
VISTA l’adesione della presente istituzione scolastica al Progetto ERASMUS CO-GREEN – 2022-2-DK01-

KA210- SCH00010572 (Project national ID: KA210-SCH-2022-014);
VISTA l’autorizzazione al finanziamento finalizzata alla realizzazione del progetto Erasmus+ Azione E CO-

GREEN – 2022-2-DK01-KA210- SCH00010572 (Project national ID: KA210-SCH-2022-014)
VISTO il Piano dell’offerta formativa d’Istituto triennio 2022-2025;
VISTA    la delibera del Consiglio di Istituto di Delega al D.S. per progetti e reti n.102 del 28/10/2022
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti relativa al progetto Erasmus  del 08.09.2023 
VISTA la determina n. 5 del 19.09.2023 relativa al progetto Erasmus  
VISTA il bando di selezione prot. 18599 del 19/09/2023 relativa al progetto Erasmus  
VISTA la nomina della commissione per la selezione degli alunni relativa al progetto Erasmus  
VISTI i verbali delle operazioni relative alla selezione degli alunni partecipanti al progetto Erasmus+ 

Azione E CO-GREEN – 2022-2-DK01-KA210- SCH00010572 (Project national ID: KA210-SCH-2022-
014)

DECRETA
la seguente graduatoria 
relativa agli  alunni delle classi quarte di questo istituto partecipanti al progetto Erasmus+ Azione E CO-
GREEN – 2022-2-DK01-KA210- SCH00010572 (Project national ID: KA210-SCH-2022-014):

       Via Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452
       WEB: http://www.nauticopa.edu.it ¤ Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it

       Codice Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7





Istituto Istruzione Secondaria Superiore
«GIOENI - TRABIA»

- Palermo -
Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato

ALUNNO CLASSE punteggio

1 CADAR SARA MARIA (01.06.2006) 4KB 20

2 ARENA NICASIO (09.05.2006) 4MB 19

3 BUGGEA GIORGIA (24.04.2006) 4KD 18

4 TRIPI CRISTIANO (14.12.2006) 4AA 16

5 RANDAZZO NOEMY (24.11.2006) 4KA 11

6 SCHILLACI ALESSANDRO (14.02.2006) 4KD (II alunno classe) 17

7 PERDICHIZZI GIULIO (10.02.2007) 4AA(II alunno classe) 10

8 CIRONE MARIA GRAZIA (21.03.2007) 4KB(II alunno classe) 10

9 CURRAO GIOVANNI (23.12.2006) 4KD (III alunno classe) - RISERVISTA 15

Dispone che i primi quattro alunni in graduatoria (Cadar, Arena, Buggea e Tripi), parteciperanno alla prima
mobilità in Turchia, mentre i  quattro  successivi alunni in graduatoria  (Randazzo, Schillaci,  Perdichizzi  e
Cirone) parteciperanno alla seconda mobilità in Danimarca. 

L’alunno Currao Giovanni viene individuato come riservista e potrà accedere alla mobilità in caso di rinuncia
di uno degli alunni selezionati.

       Via Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452
       WEB: http://www.nauticopa.edu.it ¤ Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it

       Codice Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7


	Via Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452
	Via Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452

		2023-10-02T14:37:36+0200
	andrea tommaselli




